ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

GABINETE DA SECRETARIA

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo  -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7020

gabineteprefei to@balnear iocambor iu.sc.gov.br  |  www.balnear iocambor iu.sc.gov.br

OFÍCIO Nº 005/2023/SGA

Balneário Camboriú, 25 de abril de 2023.

Senhor

André Furlan Meirinho

Assunto: Resposta ao Pedido de informação 942 – Compras (Memorando 14.685/2023)

Prezado Requerente,

Em resposta ao questionamento cabe informar que a empresa CIE – HOUSING

CONSULTORIA E GESTÃO LTDA restou vencedora do certame (Edital de Pregão 104/2018 – PRG)

realizado para a contratação de software para centralizar e gerenciar informações estratégicas, no

caso, o Plano de Metas. E que o Contrato nº 118/2018 consta como encerrado desde 20 de

fevereiro de 2020.

Como foi possível observar nos arquivos disponibilizados nesta Secretaria de Gestão

Administrativa o contrato foi executado conforme as cláusulas deste. Sendo que o aceite dos

serviços por ela prestados, emitidos pelo Diretor da Divisão de Tecnologia da Informação à época,

senhor Márcio Luis Catelan (Gestor do Contrato) e pelo servidor Deividi Anderson Scalzavara,

ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente de TI, lotado na referida Divisão.

Por fim, informo também que a empresa CIE – HOUSING CONSULTORIA E GESTÃO LTDA.,

disponibilizou, durante o período do contrato, os relatórios elaborados, bem como os produtos

resultantes do trabalho executado para a Prefeitura.

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, reitero votos de

apreço e consideração.

Atenciosamente,

Juliana Serrão Kurth Damazio
Secretária de Gestão Administrativa

mailto:gabineteprefeito@balneariocamboriu.sc.gov.br